
Udviklingskonsulent til EUC Nord

EUC Nord søger en udviklingskonsulent til at blive en del af en stærk og alsidig udviklingsafdeling,
der samarbejder med kolleger, samarbejdspartnere og elever om at udvikle skolen og dens
uddannelser.
Udvikling har en meget central rolle på EUC Nord og du kan forvente at skulle arbejde med
udviklingsarbejdet på rigtig mange niveauer. Lige fra at skrive projektansøgninger til decideret
projektledelse af de mange større og mindre projekter afdelingen håndterer.
Du kommer til at arbejde på tværs af skolens uddannelser sammen med alle personalegrupper.
Der vil også ofte være samarbejder med eksterne parter som fx andre skoler i Nordjylland.
Vores udviklingsafdeling består af mange forskellige fagligheder. Det er en dygtig og ambitiøs
afdeling, der bakker op om hinanden og samarbejder på kryds og tværs. Den daglige omgangstone
er uformel og præget af et godt sammenhold.
Vi søger derfor en udviklingskonsulent, der både har flair for at arbejde selvstændigt og struktureret
og formår at være en drivende og innovativ kraft i vores fælles opgave om at udvikle EUC Nords
uddannelser. 
Jobprofil
Vi tilbyder en selvstændig hverdag, hvor dine ansvarsområder vil bl.a. være, at:

Indgå i udviklingsarbejdet som projekt- og procesleder i samarbejde med medarbejdere●

Deltage som en bærende del af skriveprocessen for projekt-, fonds, og puljeansøgninger●

Samarbejde med økonomiafdelingen omkring økonomisk opfølgning ift. projektbudgetter●

Udvikle og gennemføre administrative sagsgange i relation til udviklingsopgaver og -projekter●

Bidrage til opfølgning, evaluering og datagrundlag i udviklingsprojekter●

Samarbejde og kommunikere på tværs af afdelinger internt såvel som eksternt ●

At gå fleksibelt ind i diverse ad hoc opgaver, som udviklingsafdelingen løbende skal løfte●

Vi søger en person, der:

Har en pædagogisk uddannelsesbaggrund eller erfaring med pædagogisk arbejde og en høj

pædagogisk faglighed

●

Har bred erfaring med projektarbejde og kender værdien af at tingene gennemføres og

afsluttes på en god måde

●

Har erfaring med at udarbejde og gennemføre undersøgelser, både kvalitative og kvantitative ●

Har gode kommunikative og sproglige kompetencer – også til at formidle data og kompliceret

stof

●

Er idérig, udadvendt, serviceminded og kan bevare overblik og evnen til at afslutte

opgaverne. 

●

Løn og ansættelsesforhold:
Ansættelse  sker  i  henhold  til  overenskomst  for  akademikere  i  staten.  Ansættelsesstedet  er
Hestkærvej 30, 9800 Hjørring.
Tiltrædelse:
01.08.2026, eller efter aftale.
Yderligere oplysninger:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til kvalitet- og udviklingschef Agnete
Gudnason på agg@eucnord.dk eller på tlf. nr. 72246862. 
Ansættelsessamtale:
Vi afholder ansættelsessamtaler d. 26. maj 2026
Ansøgning:
Jobbet søges via vores hjemmeside: eucnord.dk eller via nedenstående link. Ansøgningen skal
være modtaget d. 17. maj 2026.
Alle interesserede uanset alder, køn, race, religion eller etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge.
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